
MODENA MEETING ASSOLUTO
Meeting Regionale indoor
Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 12 gennaio 2025

RISULTATI 12/01 -
18:48

60m Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 411 CAPPELLETTI Filippo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.67  q

2 305 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.69  q

          EQUIPARATO/A  

3 327 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.77  q

4 388 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.78  q

          COLOMBIA  

5 352 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.81  q

6 344 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.84  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 340 BULLANI Felipe Carlo 2005 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.82  q

2 410 TRENTO Emanuele 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.82  q

3 404 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.95  q

4 425 POUYE Mouhamed 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.97  q

5 396 ORI Alessandro 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.01  q

6 302 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.07  q

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 351 KITESO Kasuku Giuseppe 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06  q

2 313 DAOU Moctar Agal 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18  q

3 382 FREGNI Egidio Maria 2005 PM MO066 POL. UNIONE 90 7.21

4 395 IYEKORETIN Osazee Godst 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.24

  338 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

  420 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 331 MONTANUCCI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.09  q

2 336 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.14  q

3 345 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.16  q

          EQUIPARATO/A  

4 341 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.17  q

5 414 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.18  q

6 346 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.50

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 397 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.85  q

2 323 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.22

3 368 LANDINI Ismaele 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.26

4 321 COLINA Mattia 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.27

5 379 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.29

  380 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 314 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21

2 389 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.25

3 310 TAMPELLINI Giovanni 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.28

4 332 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31

5 403 CARDILLO Lorenzo 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.31

6 426 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.33

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 315 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21

2 385 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.28
3 348 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.30
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4 339 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.34

5 316 MOISES Rosel Toribio 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.40

6 322 PIGNATTI Fabrizio Giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.43

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 415 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.23

2 405 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.29

3 362 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.40

4 311 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.49

5 378 BURANI Simone 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.51

  328 DIANA Simone 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 384 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 7.21  q

2 361 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.44

3 318 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.48

4 325 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49

5 419 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.64

6 394 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.81

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 337 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.47

2 355 DOMENICALI Nicolo' 2009 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.55

3 417 BOCCARDI Pietro 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.55

4 304 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.55

5 308 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.70

  364 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 386 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.48

2 399 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.63

3 350 METALLA Elton 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.65

4 309 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.65

5 373 BAZZINI Stefano 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.69

6 381 MUNGO Giovanni 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.72

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 312 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.41

2 387 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.44

3 409 GUASTALLA Alessandro 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.73

4 335 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.74

5 342 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.81

6 369 AVANZINI Giacomo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.88

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 372 FOIS Andrea 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.55

2 424 FRIVOLI Pier Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.61

3 334 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.75

4 376 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.76

5 301 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.77

  320 LICCIARDELLO Niccolo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 14 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 360 NATALI Samuele 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 7.90

2 303 DELFINI Filippo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.90

3 300 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.94

4 319 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.96

5 407 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.05

6 365 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.16

Batteria 15 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 367 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.02
2 418 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.06
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3 370 SEPA Benis L'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.13

4 402 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.24

5 333 MARTINELLO Tommaso 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.53

  392 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Batteria 16 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 421 DEBARRE Ettore Ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.45

2 353 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.54

3 412 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

          EQUIPARATO/A  

4 354 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.68

5 347 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.87

6 371 DAFER Ouald 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.38

Batteria 17 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 358 MASSUCCI Vittorio 1999 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.99  q

2 357 MAGNI BARALDI Alec 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.17  q

3 329 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.32

4 390 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.66

  317 ROMITI Matteo 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA DNF

  363 PICCICHE' Daniele 2007 JM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO DNS

Batteria 18 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 406 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.17  q

2 356 FRIZZI Michele 2002 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.27

3 383 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.51

4 400 PRATO Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.64

5 330 ZANOLI Francesco 2002 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.97

Batteria 19 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 306 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.30

2 401 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.35

3 391 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.84

4 375 CAMPAGNOLI Alessandro 2007 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.86

5 416 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.11

Batteria 20 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 366 QUASSOLO Gregorio 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.23

2 324 DESIMONE Matteo 2003 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.42

3 422 VITALE Davide Lamine 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.86

4 343 RAGAZZI Paolo Salumu 2006 JM MO066 POL. UNIONE 90 8.33

  408 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 21 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 398 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.30

2 377 PIOVACCARI Luca 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.38

3 307 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.70

4 423 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.21

  359 ROMEO Luigi 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 411 CAPPELLETTI Filippo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.67  q

2 305 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.69  q

          EQUIPARATO/A  

3 327 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.77  q

4 388 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.78  q

          COLOMBIA  

5 352 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.81  q

6 340 BULLANI Felipe Carlo 2005 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.82  q

7 410 TRENTO Emanuele 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.82  q

8 344 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.84  q

9 397 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.85  q

10 404 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.95  q
11 425 POUYE Mouhamed 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.97  q
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12 358 MASSUCCI Vittorio 1999 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.99  q

13 396 ORI Alessandro 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.01  q

14 351 KITESO Kasuku Giuseppe 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06  q

15 302 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.07  q

16 331 MONTANUCCI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.09  q

17 336 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.14  q

18 345 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.16  q

          EQUIPARATO/A  

19 357 MAGNI BARALDI Alec 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.17  q

19 406 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.17  q

19 341 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.17  q

22 414 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.18  q

22 313 DAOU Moctar Agal 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18  q

24 315 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21

24 314 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21

24 382 FREGNI Egidio Maria 2005 PM MO066 POL. UNIONE 90 7.21

24 384 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 7.21  q

28 323 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.22

29 366 QUASSOLO Gregorio 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.23

29 415 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.23

31 395 IYEKORETIN Osazee Godst 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.24

32 389 CIRELLI Davide 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.25

33 368 LANDINI Ismaele 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.26

34 321 COLINA Mattia 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.27

34 356 FRIZZI Michele 2002 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.27

36 310 TAMPELLINI Giovanni 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.28

36 385 SILVESTRI Dario 1996 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.28

38 405 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.29

38 379 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.29

40 348 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.30

40 306 GRISENTI Federico 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.30

40 398 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.30

43 332 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31

44 403 CARDILLO Lorenzo 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.31

45 329 TOURE' Yannick 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.32

46 426 CETRONE Daniele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.33

47 339 TINCANI Michele 2003 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.34

48 401 RIGANATI Emanuele 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.35

49 377 PIOVACCARI Luca 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.38

50 316 MOISES Rosel Toribio 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.40

50 362 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.40

52 312 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.41

53 324 DESIMONE Matteo 2003 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.42

54 322 PIGNATTI Fabrizio Giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.43

55 387 CERDELLI Emanuele 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.44

55 361 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.44

57 421 DEBARRE Ettore Ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.45

58 337 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.47

59 386 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.48

59 318 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.48

61 311 MAGRINI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.49

61 325 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49

63 346 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.50

64 378 BURANI Simone 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.51

64 383 VENTURI Simone 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.51

66 353 GRUMELLI Lorenzo 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.54

67 355 DOMENICALI Nicolo' 2009 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.55

67 372 FOIS Andrea 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.55

69 417 BOCCARDI Pietro 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.55

70 304 FORGHIERI Samuel 2008 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.55

71 424 FRIVOLI Pier Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.61

72 399 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.63

73 419 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.64

73 400 PRATO Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.64

73 412 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

          EQUIPARATO/A  

76 350 METALLA Elton 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.65

77 309 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.65

78 390 PAVONE Gabriele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.66

79 354 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.68
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80 373 BAZZINI Stefano 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.69

81 308 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.70

81 307 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.70

83 381 MUNGO Giovanni 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.72

84 409 GUASTALLA Alessandro 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.73

85 335 VILLANI Aaron 1998 SM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.74

86 334 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.75

87 376 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.76

88 301 RUTA Giois 2009 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.77

89 342 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.81

89 394 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.81

91 391 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.84

92 422 VITALE Davide Lamine 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.86

92 375 CAMPAGNOLI Alessandro 2007 JM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 7.86

94 347 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.87

95 369 AVANZINI Giacomo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.88

96 360 NATALI Samuele 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 7.90

97 303 DELFINI Filippo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.90

98 300 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.94

99 319 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.96

100 330 ZANOLI Francesco 2002 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.97

101 367 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.02

102 407 SIMIOLI Michele 2000 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.05

103 418 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.06

104 370 SEPA Benis L'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.13

105 365 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.16

106 423 BORGHI Alessandro 2003 PM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.21

107 402 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.24

108 343 RAGAZZI Paolo Salumu 2006 JM MO066 POL. UNIONE 90 8.33

109 371 DAFER Ouald 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.38

110 333 MARTINELLO Tommaso 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.53

111 416 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.11

  317 ROMITI Matteo 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA DNF

  359 ROMEO Luigi 2008 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNS

  320 LICCIARDELLO Niccolo 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

  408 ZANON Davide 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

  328 DIANA Simone 2004 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

  380 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

  363 PICCICHE' Daniele 2007 JM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO DNS

  392 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

  338 SALA Riccardo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

  420 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

  364 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 305 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.69

          EQUIPARATO/A  

2 352 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.76

3 411 CAPPELLETTI Filippo 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.78

4 388 FORNASARI Freider 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.79

          COLOMBIA  

5 340 BULLANI Felipe Carlo 2005 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.92

6 327 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.00

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 410 TRENTO Emanuele 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81

2 344 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6.82

3 397 FAVARI Mattia 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.83

4 358 MASSUCCI Vittorio 1999 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.91

5 404 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.97

6 425 POUYE Mouhamed 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.04

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 302 VALENTINI Riccardo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.03

2 351 KITESO Kasuku Giuseppe 2000 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06

3 331 MONTANUCCI Alessandro 1997 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.11
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4 345 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.14

          EQUIPARATO/A  

5 336 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.14

  396 ORI Alessandro 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DQ

Finale 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 341 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.16

2 406 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.16

3 313 DAOU Moctar Agal 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18

4 357 MAGNI BARALDI Alec 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.20

5 414 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.22

6 384 VERRATI Leonardo 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 7.22

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 304 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.51  q

2 302 MORE Gabriel Euro 2005 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.51  q

3 303 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.85  q

4 301 AVANZINI Giacomo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.29  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 ALGERI Thomas 2005 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.44  q

2 306 BURANI Simone 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.26  q

3 305 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.41

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 ALGERI Thomas 2005 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.44  q

2 304 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.51  q

3 302 MORE Gabriel Euro 2005 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.51  q

4 303 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.85  q

5 306 BURANI Simone 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.26  q

6 301 AVANZINI Giacomo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.29  q

7 305 FANTI Matteo 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.41

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 302 MORE Gabriel Euro 2005 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43

2 300 ALGERI Thomas 2005 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.47

3 304 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.59

4 303 SAOUD Mohamed 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.75

5 301 AVANZINI Giacomo 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 9.27

6 306 BURANI Simone 1999 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.32

60 Hs H 100 Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 301 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.76  q

2 300 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.76  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.65

2 301 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.68

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI
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Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 310 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.23  q

2 305 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.73  q

3 302 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.83  q

4 304 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.94  q

5 306 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.22

6 309 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 10.31

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.27  q

2 301 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.42  q

3 307 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.96

4 308 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.02

5 303 LIVERA Michele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.07

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 310 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.23  q

2 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.27  q

3 301 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.42  q

4 305 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.73  q

5 302 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.83  q

6 304 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.94  q

7 307 AGOSTINIS Tommaso 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.96

8 308 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.02

9 306 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.22

10 303 LIVERA Michele 2009 AM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.07

11 309 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 10.31

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.25

2 310 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.28

3 301 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.43

4 305 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.73

5 304 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.81

6 302 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.89

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 14:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 308 MAGNANO Andrea 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2.07

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97 2.02 2.07 2.10                                      

  -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XO   XXX                                      

2 310 BELLELLI Alessandro 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.02

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97 2.02 2.07                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                                        

3 302 CASU Marco 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.02

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97 2.02 2.07                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                        

4 300 MARANINI Matteo 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.97

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97 2.02                                          

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                          

5 312 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.97

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97 2.02                                          

  -   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                          

6 311 VENDRAME Marco 1995 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.92

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92 1.97                                            

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

7 309 GUAITOLI Alessandro 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.87

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

8 306 NASI Alessandro 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.87
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1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92                                              

  -   -   XO   -   XO   XO   XXX                                              

9 307 BUDINI Riccardo 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.87

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92                                              

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                                              

10 303 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1.87

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87 1.92                                              

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

11 304 BERNARDI Christian 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.82

1.57 1.67 1.72 1.77 1.82 1.87                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

12 301 MARTINELLO Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.72

1.57 1.67 1.72 1.77                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

13 305 GHERARDI Giacomo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.72

1.57 1.67 1.72 1.77                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

60m Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 329 GOFFI Chiara 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.50  q

2 316 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.69  q

3 372 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.76  q

4 337 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.88  q

5 385 DENARO Gaia Maria anast 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 7.94  q

  311 CONTRAN Ilaria 2005 PF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 388 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 7.74  q

2 348 ROGNONI Chiara 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.81  q

3 393 DELLA NOCE Martina 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86  q

4 300 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.88  q

5 313 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.89  q

6 301 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92  q

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 371 CAVALIERI Anna 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.80  q

2 363 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.91  q

3 397 D'ANGELO Agata 2005 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.99  q

4 342 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.13

5 357 ALDROVANDI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15

  324 CHIAPPANI Federica 2009 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 362 COSTA Anna 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.92  q

2 396 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.00  q

3 341 PARLATO Asia Carla 2007 JF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.01  q

4 328 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.03  q

5 384 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15

6 400 CECCHINI Arianna 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.63

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 326 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.85  q

2 386 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.09  q

3 361 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.13  q

4 364 PENNO Giorgia 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.16

5 302 PANARELLI Giada 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.37

6 314 GHEDINI Marguerite 2005 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.43

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 318 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 8.09  q
2 382 LUGLI Anna 2004 PF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.15

28/01/25, 08:18 fidal.it/risultati/2025/REG37610/Risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG37610/Risultat.htm 8/14



3 379 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19

4 387 RUBINI Valentina 2005 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.20

5 307 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33

6 377 PROSSER Aurora 2003 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.34

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 312 GALVAGNINI Sofia 2005 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.28

2 352 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.34

3 394 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.36

4 308 BAMBA Naomi 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.38

5 349 MONTI Anna 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39

6 380 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.46

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 358 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.24

2 319 MIRANTE Francesca 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.26

3 335 LALLI Denise 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.26

4 350 BONAVITA Giulia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.49

5 325 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.60

6 398 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.74

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 309 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.44

2 310 POLLASTRI Sara 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.49

3 389 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.54

4 347 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.62

5 333 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.66

6 305 FERRARI Susanna 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.94

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 340 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.32

2 368 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.62

3 338 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.67

4 315 MALPELI Margherita 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.67

5 356 CASAROLI Chiara 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.71

6 378 FERRARI Sara 1999 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.85

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 395 PETRONIO Ginevra 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.59

2 317 BETTATI Lisa 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

3 355 VICENZI Mariachiara 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.73

4 370 VEZZI Caterina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.81

5 322 GIALLELLA Alessia 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.83

6 376 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.92

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 346 DALBAGNO Poerava 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.57

2 354 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

3 375 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

4 334 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.03

5 392 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.10

6 344 SGAMBUZZI Gaia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.29

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 303 PRETOLANI Caterina Elis 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.80

2 306 BUNADIMINEATA Anamaria 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.04

3 330 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.11

4 373 SASSELLI Giulia 2000 SF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.15

5 374 COLOMBINI Alice 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.85

  331 GIALLUCA Chiara 1990 SF35 MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

Batteria 14 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 343 MAFFEI Martina 2009 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.21
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2 327 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.31

3 383 MCCARTHY Martina 1997 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.37

4 339 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.91

  391 MANUELE Aurora 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

Batteria 15 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 332 NARDELLI Sara 2008 AF TN524 G.S. TRILACUM 8.22

2 353 NERI Sofia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.73

3 381 MONTAGNA Francesca 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.85

4 304 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.18

5 367 ZANIBONI Eleonora 2002 SF MO066 POL. UNIONE 90 9.40

Batteria 16 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 321 BIANCHI Valentina 2000 SF RA093 ATLETICA LUGO 8.10  q

2 345 GUERCIO Rebecca Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.23

3 351 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.37

4 366 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.29

5 336 CHIEPPA Francesca 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.12

Batteria 17 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 360 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.06  q

2 365 ROSA Beatrice 2001 SF VI613 ATLETICA SCHIO 8.27

3 399 POZZOLI Maria Sole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.20

4 323 PANINI Ludovica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.58

  359 FRANCESCHIELLI Martina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 329 GOFFI Chiara 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.50  q

2 316 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.69  q

3 388 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 7.74  q

4 372 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.76  q

5 371 CAVALIERI Anna 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.80  q

6 348 ROGNONI Chiara 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.81  q

7 326 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.85  q

8 393 DELLA NOCE Martina 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86  q

9 337 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.88  q

9 300 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.88  q

11 313 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.89  q

12 363 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.91  q

13 362 COSTA Anna 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.92  q

13 301 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92  q

15 385 DENARO Gaia Maria anast 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 7.94  q

16 397 D'ANGELO Agata 2005 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.99  q

17 396 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.00  q

18 341 PARLATO Asia Carla 2007 JF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.01  q

19 328 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.03  q

20 360 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.06  q

21 386 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.09  q

21 318 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 8.09  q

23 321 BIANCHI Valentina 2000 SF RA093 ATLETICA LUGO 8.10  q

24 342 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.13

24 361 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.13  q

26 382 LUGLI Anna 2004 PF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.15

26 357 ALDROVANDI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15

26 384 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15

29 364 PENNO Giorgia 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.16

30 379 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.19

31 387 RUBINI Valentina 2005 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.20

32 343 MAFFEI Martina 2009 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.21

33 332 NARDELLI Sara 2008 AF TN524 G.S. TRILACUM 8.22

34 345 GUERCIO Rebecca Maria 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.23

35 358 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.24

36 319 MIRANTE Francesca 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.26

37 335 LALLI Denise 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.26

38 365 ROSA Beatrice 2001 SF VI613 ATLETICA SCHIO 8.27

39 312 GALVAGNINI Sofia 2005 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.28
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40 327 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.31

41 340 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.32

42 307 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33

43 377 PROSSER Aurora 2003 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.34

43 352 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.34

45 394 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.36

46 383 MCCARTHY Martina 1997 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.37

46 351 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.37

46 302 PANARELLI Giada 2003 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.37

49 308 BAMBA Naomi 2009 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.38

50 349 MONTI Anna 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39

51 314 GHEDINI Marguerite 2005 PF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 8.43

52 309 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.44

53 380 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.46

54 310 POLLASTRI Sara 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.49

54 350 BONAVITA Giulia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.49

56 389 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.54

57 346 DALBAGNO Poerava 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.57

58 395 PETRONIO Ginevra 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.59

59 325 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.60

60 368 BALBONI Angelica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.62

60 347 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.62

62 400 CECCHINI Arianna 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.63

63 333 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.66

64 338 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.67

65 315 MALPELI Margherita 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.67

66 356 CASAROLI Chiara 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.71

67 317 BETTATI Lisa 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

68 355 VICENZI Mariachiara 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.73

68 353 NERI Sofia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.73

70 398 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.74

71 303 PRETOLANI Caterina Elis 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.80

72 370 VEZZI Caterina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.81

73 322 GIALLELLA Alessia 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.83

74 381 MONTAGNA Francesca 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.85

74 378 FERRARI Sara 1999 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.85

76 339 CUCE' Claudia 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.91

77 376 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.92

78 305 FERRARI Susanna 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.94

79 354 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

80 375 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

81 334 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.03

82 306 BUNADIMINEATA Anamaria 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.04

83 392 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.10

84 330 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.11

85 373 SASSELLI Giulia 2000 SF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.15

86 304 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.18

87 399 POZZOLI Maria Sole 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.20

88 366 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.29

88 344 SGAMBUZZI Gaia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.29

90 367 ZANIBONI Eleonora 2002 SF MO066 POL. UNIONE 90 9.40

91 323 PANINI Ludovica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.58

92 374 COLOMBINI Alice 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.85

93 336 CHIEPPA Francesca 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.12

  391 MANUELE Aurora 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

  331 GIALLUCA Chiara 1990 SF35 MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS

  311 CONTRAN Ilaria 2005 PF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS

  324 CHIAPPANI Federica 2009 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

  359 FRANCESCHIELLI Martina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 329 GOFFI Chiara 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.53

2 316 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.59

3 371 CAVALIERI Anna 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.71

4 372 DE PIETRI Greta 2002 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.76

5 388 ZANCHI Maria 2005 PF VI613 ATLETICA SCHIO 7.79

6 348 ROGNONI Chiara 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.81
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Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 337 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.84

2 300 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.85

3 313 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.89

4 326 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.91

5 393 DELLA NOCE Martina 2000 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.91

6 363 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.95

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 385 DENARO Gaia Maria anast 2003 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 7.75

2 301 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.77

3 362 COSTA Anna 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.85

4 341 PARLATO Asia Carla 2007 JF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.88

5 397 D'ANGELO Agata 2005 PF PR068 C.U.S. PARMA 7.93

6 396 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.04

Finale 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 360 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.98

2 328 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.06

3 321 BIANCHI Valentina 2000 SF RA093 ATLETICA LUGO 8.09

4 386 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.11

5 318 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 8.12

  361 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

60 Hs H 84-8.50 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 301 OKI Desola Madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.72  q

2 303 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.97  q

  307 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

  304 BIONDI Francesca 2003 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 300 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.76  q

2 306 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 9.27  q

3 302 LUGLI Anna 2004 PF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.40  q

  305 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 301 OKI Desola Madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.72  q

2 300 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.76  q

3 303 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.97  q

4 306 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 9.27  q

5 302 LUGLI Anna 2004 PF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.40  q

  304 BIONDI Francesca 2003 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

  305 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

  307 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 301 OKI Desola Madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.65

2 300 CANTERGIANI Sara 2002 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.78

3 303 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.84

4 306 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 9.27

5 302 LUGLI Anna 2004 PF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.44

60 Hs H 84-8.50 Juniores Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 306 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.88  q

2 303 TONIONI Vittoria 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.39  q

3 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41  q

4 300 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 10.13  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 302 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.45  q

2 304 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.26  q

  301 MARTIGNANI Emma 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

  307 MASIERO Vittoria 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 306 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.88  q

2 303 TONIONI Vittoria 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.39  q

3 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.41  q

4 302 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.45  q

5 300 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 10.13  q

6 304 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.26  q

  301 MARTIGNANI Emma 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

  307 MASIERO Vittoria 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 306 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.00

2 302 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.36

3 303 TONIONI Vittoria 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.40

4 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.48

5 300 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 10.06

6 304 MILANA Caterina 2007 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.13

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 307 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00  q

2 308 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.44  q

3 301 NARDELLI Sara 2008 AF TN524 G.S. TRILACUM 9.50  q

4 302 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.19

5 303 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64

6 306 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.94

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 309 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.24  q

2 300 SCUDERI Alice 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.33  q

3 311 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.80  q

4 305 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.13

5 304 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.99

6 310 EZAHRANI Khadija 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.94

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 307 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00  q

2 309 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.24  q

3 300 SCUDERI Alice 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.33  q

4 308 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.44  q

5 301 NARDELLI Sara 2008 AF TN524 G.S. TRILACUM 9.50  q

6 311 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.80  q

7 305 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.13

8 302 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.19

9 303 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64

10 306 GHEORGHIU Laura Cristin 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.94

11 304 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.99
12 310 EZAHRANI Khadija 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.94
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FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor Via A. Piazza - 12 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 307 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

2 300 SCUDERI Alice 2009 AF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.24

3 309 MONTI Sofia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.26

4 301 NARDELLI Sara 2008 AF TN524 G.S. TRILACUM 9.43

5 311 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.58

6 308 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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